Dusseldorf - 22. Juni 2024

Fotos von Werner Malinka

Jerome Moutard
* 25 Mai 1999

Berufsrennrennreiter aus Frankreich

Der 25jahrig Jockey belegt in seiner Heimat Frankreich z.Zt. den 44. Platz
in der Statistik. Bei 206 Ritten erzielte er bisher 15. Erfolge (8.00 %0).

In Dortmund absolvierte er erst seinen 2. Rennstart in Deutschland.

Im FUhrring




v.l.: Sein ebenfalls in diesem Listenrennen beschaftigter Landsmann Pierre
Bazire, Jerome Moutard und Trainerin Adelaide Budka.

Jerome Moutard



Warten auf die Pferde.

Das Rennen
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Kurz nach dem Start dieses Listenrennens in Dusseldorf
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Am Ziel vorbei in die Schlussrunde

Das Finale
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Der Sieg geht nur noch entweder an Martin Seidl in den Réttgener
Farben mit Weltbeste und dem fur Darius Racing startenden Andrasch
Starke mit Ashana.
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Noch ist alles offen. der 3. Platz geht an die franzosischen Gaste durch
Jerome Moutard mit Havrianka.
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Am Zielstrich hat Andrasch Starke mit Ashana gewonnen.
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Das Resultat

22.06.2024 Disseldorf

4 HEUKING Diana-Trial - Listenrennen (A)

Ashana
Weltbeste
Havrianka
Tanami Starlet
Attentive
Linzona

Sweet Summer
Avola
Moosbeere

Starke, Andrasch

Seidl, Martin

Moutard, Jerome

van den Troost, Anna
Bazire, Pierre

Vogt, Sibylle

Piechulek, Rene
Murzabayev, Bauyrzhan
Ganbat, Bayansaikhan

15000
5000
3125
1875
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Klug, M.
Pecheur, M.
Donworth/FRA, T.
Geisler, G.
Budka/FRA, A.
Schiergen, P.
Nedorostek, B.
Schiergen, P.
Smrczek, S.

25.000,00 €

16,5
2,2
8,7

43,5

10,9

19,9

17,0
4,9
7,3



